
Ran Name Vorname Jahrgang AlterskatPasse 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Resultat AuszArt AuszStufe IZ VereinOrt

1 Schudel Kevin 1987 E 95 95 95 97 382 KK 10 11 Andelfingen
2 Grossen Dieter 1974 S 96 97 92 95 380 KK 10 12 Klingnau
3 Schweizer Andreas 1993 E 93 99 95 91 378 KK 10 7 Brunnadern
4 Gantenbein Reto 1978 S 94 97 93 93 377 KK 10 12 Klingnau
5 Lüchinger Céline 1981 E 98 94 92 91 375 KK 10 9 Zürich
6 Progsch Jakob 1985 E 92 93 92 97 374 KK 10 8 Zürich
7 Huber Thomas 1973 S 89 95 92 97 373 KK 10 11 Niederweningen
8 Bugmann Remo 1978 S 92 94 95 92 373 KK 10 8 Klingnau
9 Moraz Oliver 1965 S 94 91 93 94 372 KK 10 10 Zürich

10 Schütz Dominik Joel 1997 E 92 95 92 93 372 KK 10 4 Zäziwil-Grosshöchstetten
11 Wirth Marc 1969 S 94 94 92 91 371 KK 10 5 Uster
12 Gröble Sven 1992 E 95 94 93 89 371 KK 10 7 Hinwil
13 Amacker Andreas 1973 S 95 92 89 93 369 KK 8 7 Winterthur-Wülflingen
14 Olenych Sofiia 2005 U21 95 89 91 93 368 KK 10 6 Zürich Hirslanden-Riesbach
15 Ulrich Markus 1964 V 91 93 92 92 368 KK 10 5 Diessenhofen
16 Zois Elias 1979 E 95 95 87 91 368 KK 8 10 Diessenhofen
17 Kurmann René 1967 S 91 92 95 90 368 KK 8 6 Niederweningen
18 Wirth Loris 2006 U21 93 95 90 90 368 KK 10 8 Uster
19 Huber Thomas 1976 S 92 91 90 94 367 KK 8 7 Niederweningen
20 Deiss Rolf 1975 S 92 94 88 91 365 KK 8 3 Brunnadern
21 Wirth Hubert 1963 V 89 92 91 92 364 KK 10 5 Wil SG
22 Schaub Werner 1970 S 89 93 91 91 364 KK 8 7 Rümlang
23 von Burg Christoph 1967 S 91 91 92 90 364 KK 8 7 Rüschlikon
24 Nickel Tobias 1980 E 91 90 88 93 362 KK 8 3 Adliswil
25 Yakunin Martin 2011 U17 89 91 89 92 361 KK 10 7 Zürich Hirslanden-Riesbach
26 Morgenthaler Cécile 2006 U21 90 92 90 89 361 KK 10 3 Zürich Hirslanden-Riesbach
27 Rüeger Markus 1966 S 94 90 90 87 361 KK 8 8 Kloten
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Ran Name Vorname Jahrgang AlterskatPasse 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Resultat AuszArt AuszStufe IZ VereinOrt
28 Dawson Arlinda 1981 E 90 88 90 92 360 KK 8 7 Wil SG
29 Michielin Rolf 1957 V 88 85 91 95 359 KK 8 5 Weinfelden
30 Zaccari Remo 1968 S 86 93 93 87 359 KK 6 4 Brunnadern
31 Hanselmann Markus 1963 V 91 89 94 85 359 KK 8 7 Kloten
32 Lukic Dejan 1971 S 83 91 91 93 358 KK 6 4 Zürich
33 Chatton Marc-Andre 1995 E 86 88 94 90 358 KK 6 6 Zürich
34 Fischer Louis 1945 SV 92 89 91 86 358 KK 10 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
35 Jimenez Raimundo 1973 S 89 92 93 84 358 KK 6 5 Zürich Hirslanden-Riesbach
36 Hofstetter Peter 1953 SV 91 96 88 83 358 KK 10 4 Niederglatt
37 Bürgi Lukas 1980 E 88 89 88 92 357 KK 6 3 Winterthur
38 Marjanovic Dalis 1999 E 93 91 87 86 357 KK 6 6 Zürich
39 Schuler Carla 1967 S 85 91 90 89 355 KK 6 4 Illnau
40 Grätzer Anton 1966 S 88 91 89 87 355 KK 6 4 Küssnacht
41 Schmidt Joachim 1967 S 86 90 85 93 354 KK 6 6 Hettlingen-Seuzach
42 Badertscher Manuela 1972 S 89 90 85 90 354 KK 6 5 Steffisburg
43 Zimmermann Hans Peter 1960 V 85 86 95 88 354 KK 8 3 Klingnau
44 Naumovic Aleksandar 1969 S 82 87 89 94 352 KK 6 4 Zürich
45 Vergine Luca 1998 E 86 89 84 93 352 KK 6 6 Rümlang
46 Greminger Daniel 1969 S 87 88 89 88 352 KK 6 3 Regensdorf
47 Gering Marcel 1978 S 91 90 83 88 352 KK 6 0 Zürich Höngg
48 Hofstetter Cyril 1991 E 91 91 88 82 352 KK 6 1 Zürich Höngg
49 Schnider Oswald 1958 V 84 94 85 87 350 KK 8 7 Wil SG
50 Hofmann Philip 1982 E 87 90 91 82 350 KK 6 2 Klingnau
51 Memedi Florim 1996 E 87 87 86 89 349 0 5 Zürich
52 Schönwälder Olaf 1971 S 88 90 85 86 349 0 7 Uster
53 Lang Christian 1977 S 83 86 90 88 347 0 3 Illnau
54 Curtins Maria 1977 S 83 84 88 90 345 0 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
55 Piwko David 2007 U21 83 88 88 86 345 KK 6 4 Zürich
56 Rüegg Fredy 1943 SV 84 83 88 89 344 KK 8 4 Wil SG
57 Morgenthaler Brian 2008 U17 88 84 89 83 344 KK 8 3 Zürich Hirslanden-Riesbach
58 Fahrni Nalynn 2010 U17 83 86 82 92 343 KK 8 7 Zürich Hirslanden-Riesbach
59 Sismanovic Milan 1968 S 85 89 79 90 343 0 1 Adliswil
60 Rohr Beat 1972 S 86 81 89 87 343 0 4 Zürich Hirslanden-Riesbach
61 Lussy Peter 1959 V 83 90 86 84 343 KK 6 2 Küssnacht
62 Tanglmayer Liass 2011 U17 91 85 83 84 343 KK 8 5 Zürich Hirslanden-Riesbach
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Ran Name Vorname Jahrgang AlterskatPasse 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Resultat AuszArt AuszStufe IZ VereinOrt
63 Kugler Stefan 1988 E 87 90 85 81 343 0 5 Kloten
64 Gabriel Alfeus 1983 E 76 89 86 91 342 0 0 Richterswil
65 Xi Helena 2012 U13 85 85 85 87 342 KK 10 3 Zürich Hirslanden-Riesbach
66 Greminger Mirjam 1976 S 85 85 87 85 342 0 2 Regensdorf
67 Sokolova Varvara 2007 U21 86 82 85 88 341 KK 6 4 Uster
68 Gisler Josef 1949 SV 87 85 82 87 341 KK 8 1 Richterswil
69 Kocher Peter 1951 SV 84 80 85 91 340 KK 8 4 Rümlang
70 Rösler Elena 1977 S 86 85 85 84 340 0 1 Zürich
71 Bandle Marcela 2010 U17 83 88 88 81 340 KK 8 7 Zürich Hirslanden-Riesbach
72 Kurmann Marvin 2003 E 86 83 83 87 339 0 4 Flawil
73 Mayer Remo 1972 S 82 84 89 84 339 0 2 Kloten
74 Van Eijck Jacques 1970 S 84 82 82 89 337 0 5 Winterthur-Wülflingen
75 Bürgi Christof 1977 S 84 81 83 87 335 0 1 Zürich
76 Janke Heiko 1970 S 83 84 82 86 335 0 3 Rüschlikon
77 Babic Dragan 1968 S 85 80 83 86 334 0 4 Rümlang
78 Tschander Madlaina 2007 U21 84 84 85 79 332 0 5 Zürich
79 Huber Hans 1975 S 85 80 83 83 331 0 1 Steffisburg
80 Moser Ulrich 1954 SV 88 80 88 75 331 KK 6 4 Steffisburg
81 Kurmann Eddy 1963 V 82 81 79 88 330 0 3 Flawil
82 Wyss Ruedi 1948 SV 89 74 83 84 330 KK 6 3 Richterswil
83 Rohner Miriam 1970 S 85 83 87 75 330 0 1 Illnau
84 Roost Markus 1959 V 78 86 83 81 328 0 1 Kloten
85 Häni Andreas 1972 S 89 84 78 75 326 0 3 Kloten
86 Li Siteng 2013 U13 80 79 81 85 325 KK 6 3 Zürich Hirslanden-Riesbach
87 Berger Werner 1951 SV 86 75 79 85 325 0 0 Regensdorf
88 Stadelmann Jo 1953 SV 72 89 86 78 325 0 2 Winterthur
89 Grossmann Urs 1968 S 86 85 83 71 325 0 2 Zürich Neumünster
90 van Eijck Sarka 1975 S 90 69 78 87 324 0 2 Winterthur-Wülflingen
91 Altherr Richard 1957 V 84 83 71 82 320 0 1 Rümlang
92 Jimenez Raimundo 2010 U17 83 85 76 76 320 0 3 Zürich Hirslanden-Riesbach
93 Hauenstein Cornelia 1978 S 83 79 79 78 319 0 2 Klingnau
94 Zeller Robert 1968 S 79 85 74 80 318 0 3 Niederglatt
95 Mäder Tanja 1992 E 83 72 82 80 317 0 1 Winterthur
96 Bachmann Rudolf 1943 SV 81 77 80 77 315 0 2 Zürich Hirslanden-Riesbach
97 Meier Vincenz 1983 E 76 84 76 78 314 0 0 Wettswil am Albis
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Ran Name Vorname Jahrgang AlterskatPasse 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Resultat AuszArt AuszStufe IZ VereinOrt
98 Osman Aljiti 1977 S 68 77 84 84 313 0 3 Rümlang
99 Weber Rudolf 1946 SV 82 73 79 73 307 0 0 Rüschlikon

100 Angst Raphaela 1987 E 82 70 69 83 304 0 3 Hinwil
101 Skaanes Mia 2012 U13 80 78 71 73 302 0 3 Zürich Hirslanden-Riesbach
102 Rösler Angeline 2007 U21 80 75 82 65 302 0 2 Zürich
103 Esen Ali 2008 U17 73 78 79 70 300 0 1 Zürich Hirslanden-Riesbach
104 Von Allmen Manfred 1954 SV 75 78 71 75 299 0 1 Rümlang
105 Stepa Marina 1987 E 75 77 76 69 297 0 3 Adliswil
106 Santschi Martin 1992 E 65 77 78 69 289 0 2 Richterswil
107 Brülisauer Nickolas 2010 U17 67 75 68 76 286 0 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
108 Singh Andrea 2012 U13 71 70 70 74 285 0 1 Zürich Hirslanden-Riesbach
109 Hofstetter Jürg 1959 V 69 71 72 73 285 0 2 Dietikon
110 Resener Arthur 2012 U13 66 67 78 67 278 0 3 Zürich Hirslanden-Riesbach
111 Freiman Daniel 2006 U21 69 69 70 67 275 0 1 Zürich Hirslanden-Riesbach
112 YannacopouloTheodoros 1968 S 64 66 62 71 263 0 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
113 Santos IglesiasAlvaro 2013 U13 72 63 56 59 250 0 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
114 Schoch Fabienne 1978 S 73 58 51 64 246 0 0 Rümlang
115 Skaanes Fiona 2010 U17 49 60 68 58 235 0 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
116 Garg Namish 2013 U13 43 71 66 51 231 0 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
117 Jimenez Alexandr 2015 U13 53 66 50 46 215 0 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
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Rang Name Vorname Jahrgang Alterskat Passe 1 Passe 2 Resultat IZ AuszArt Ausz VereinOrt LizenzNr

1 Schweizer Andreas 1993 E 93 99 192 0 KK CHF 6.00 Brunnadern 305619
2 Schudel Kevin 1987 E 95 95 190 9 KK CHF 6.00 Andelfingen 280426
3 Zois Elias 1979 E 93 94 187 4 KK CHF 6.00 Diessenhofen 311964
4 Fahrni Nalynn 2010 U17 93 91 184 0 KK CHF 6.00 Zürich Hirslanden-Riesbach 018452
5 Huber Thomas 1973 S 93 91 184 7 KK CHF 6.00 Niederweningen 177021
6 Huber Thomas 1976 S 92 91 183 0 KK CHF 6.00 Niederweningen 325719
7 Olenych Sofiia 2005 U21 90 92 182 3 KK CHF 6.00 Zürich Hirslanden-Riesbach 016283
8 Morgenthaler Cécile 2006 U21 88 93 181 4 KK CHF 6.00 Zürich Hirslanden-Riesbach 991895
9 Lukic Dejan 1971 S 92 89 181 3 KK CHF 6.00 Zürich 965784

10 Fischer Louis 1945 SV 92 89 181 0 KK CHF 6.00 Zürich Hirslanden-Riesbach 160779
11 Tanglmayer Liass 2011 U17 90 90 180 0 KK CHF 6.00 Zürich Hirslanden-Riesbach 018453
12 Yakunin Martin 2011 U17 91 89 180 0 KK CHF 6.00 Zürich Hirslanden-Riesbach 015215
13 Zaccari Remo 1968 S 86 93 179 0 KK CHF 6.00 Brunnadern 141053
14 Bandle Marcela 2010 U17 90 87 177 0 KK CHF 6.00 Zürich Hirslanden-Riesbach 018451
15 Schuler Carla 1967 S 85 91 176 0 KK CHF 6.00 Illnau 779300 B1
16 Jimenez Raimundo 2010 U17 84 90 174 0 KK CHF 6.00 Zürich Hirslanden-Riesbach 015216
17 Memedi Florim 1996 E 87 87 174 0 CHF 0.00 Zürich 458024
18 Grossmann Urs 1968 S 86 85 171 0 CHF 0.00 Zürich Neumünster 888158
19 Kugler Stefan 1988 E 86 84 170 3 CHF 0.00 Kloten 992529
20 Xi Helena 2012 U13 87 83 170 0 KK CHF 6.00 Zürich Hirslanden-Riesbach 912005
21 Morgenthaler Brian 2008 U17 82 87 169 0 KK CHF 6.00 Zürich Hirslanden-Riesbach 912025
22 Lang Christian 1977 S 83 86 169 0 CHF 0.00 Illnau 423937
23 Li Siteng 2013 U13 82 86 168 0 KK CHF 6.00 Zürich Hirslanden-Riesbach 911065
24 Rösler Elena 1977 S 83 85 168 0 CHF 0.00 Zürich 005515
25 Rohr Beat 1972 S 86 81 167 0 CHF 0.00 Zürich Hirslanden-Riesbach 133860
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Rang Name Vorname Jahrgang Alterskat Passe 1 Passe 2 Resultat IZ AuszArt Ausz VereinOrt LizenzNr
26 Mayer Remo 1972 S 82 84 166 0 CHF 0.00 Kloten 888965
27 Babic Dragan 1968 S 85 80 165 0 CHF 0.00 Rümlang 513392
28 Schwengeler Ernst 1946 SV 75 87 162 0 KK CHF 6.00 Zürich Hirslanden-Riesbach 103686
29 Resener Arthur 2012 U13 77 80 157 0 KK CHF 6.00 Zürich Hirslanden-Riesbach
30 Freiman Daniel 2006 U21 80 68 148 0 CHF 0.00 Zürich Hirslanden-Riesbach
31 Esen Ali 2008 U17 77 70 147 0 CHF 0.00 Zürich Hirslanden-Riesbach 912021
32 Yannacopoul Theodoros 1968 S 76 70 146 1 CHF 0.00 Zürich Hirslanden-Riesbach 006401
33 Osman Aljiti 1977 S 68 77 145 0 CHF 0.00 Rümlang 021614
34 Bachmann Rudolf 1943 SV 74 71 145 0 CHF 0.00 Zürich Hirslanden-Riesbach 177070
35 Skaanes Mia 2012 U13 70 74 144 0 KK CHF 6.00 Zürich Hirslanden-Riesbach
36 Skaanes Fiona 2010 U17 66 73 139 0 CHF 0.00 Zürich Hirslanden-Riesbach
37 Santos IglesiaAlvaro 2013 U13 72 63 135 0 CHF 0.00 Zürich Hirslanden-Riesbach
38 Brülisauer Nickolas 2010 U17 60 73 133 0 CHF 0.00 Zürich Hirslanden-Riesbach
39 Garg Namish 2013 U13 62 69 131 0 CHF 0.00 Zürich Hirslanden-Riesbach
40 Schoch Fabienne 1978 S 73 58 131 0 CHF 0.00 Rümlang 017569
41 Jimenez Alexandr 2015 U13 71 48 119 0 CHF 0.00 Zürich Hirslanden-Riesbach
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Kategorie Elite und Senioren
Ran Name Vorname Jahrgang AlterskatPasse 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Resultat AuszArt AuszStufe IZ VereinOrt

1 Schudel Kevin 1987 E 95 95 95 97 382 KK 10 11 Andelfingen
2 Grossen Dieter 1974 S 96 97 92 95 380 KK 10 12 Klingnau
3 Schweizer Andreas 1993 E 93 99 95 91 378 KK 10 7 Brunnadern
4 Gantenbein Reto 1978 S 94 97 93 93 377 KK 10 12 Klingnau
5 Lüchinger Céline 1981 E 98 94 92 91 375 KK 10 9 Zürich
6 Progsch Jakob 1985 E 92 93 92 97 374 KK 10 8 Zürich
7 Huber Thomas 1973 S 89 95 92 97 373 KK 10 11 Niederweningen
8 Bugmann Remo 1978 S 92 94 95 92 373 KK 10 8 Klingnau
9 Schütz Dominik Joel 1997 E 92 95 92 93 372 KK 10 4 Zäziwil-Grosshöchstetten

10 Moraz Oliver 1965 S 94 91 93 94 372 KK 10 10 Zürich
11 Gröble Sven 1992 E 95 94 93 89 371 KK 10 7 Hinwil
12 Wirth Marc 1969 S 94 94 92 91 371 KK 10 5 Uster
13 Amacker Andreas 1973 S 95 92 89 93 369 KK 8 7 Winterthur-Wülflingen
14 Zois Elias 1979 E 95 95 87 91 368 KK 8 10 Diessenhofen
15 Kurmann René 1967 S 91 92 95 90 368 KK 8 6 Niederweningen
16 Huber Thomas 1976 S 92 91 90 94 367 KK 8 7 Niederweningen
17 Deiss Rolf 1975 S 92 94 88 91 365 KK 8 3 Brunnadern
18 Schaub Werner 1970 S 89 93 91 91 364 KK 8 7 Rümlang
19 von Burg Christoph 1967 S 91 91 92 90 364 KK 8 7 Rüschlikon
20 Nickel Tobias 1980 E 91 90 88 93 362 KK 8 3 Adliswil
21 Rüeger Markus 1966 S 94 90 90 87 361 KK 8 8 Kloten
22 Dawson Arlinda 1981 E 90 88 90 92 360 KK 8 7 Wil SG
23 Zaccari Remo 1968 S 86 93 93 87 359 KK 6 4 Brunnadern
24 Chatton Marc-Andre 1995 E 86 88 94 90 358 KK 6 6 Zürich
25 Lukic Dejan 1971 S 83 91 91 93 358 KK 6 4 Zürich
26 Jimenez Raimundo 1973 S 89 92 93 84 358 KK 6 5 Zürich Hirslanden-Riesbach
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Ran Name Vorname Jahrgang AlterskatPasse 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Resultat AuszArt AuszStufe IZ VereinOrt
27 Bürgi Lukas 1980 E 88 89 88 92 357 KK 6 3 Winterthur
28 Marjanovic Dalis 1999 E 93 91 87 86 357 KK 6 6 Zürich
29 Schuler Carla 1967 S 85 91 90 89 355 KK 6 4 Illnau
30 Grätzer Anton 1966 S 88 91 89 87 355 KK 6 4 Küssnacht
31 Schmidt Joachim 1967 S 86 90 85 93 354 KK 6 6 Hettlingen-Seuzach
32 Badertscher Manuela 1972 S 89 90 85 90 354 KK 6 5 Steffisburg
33 Vergine Luca 1998 E 86 89 84 93 352 KK 6 6 Rümlang
34 Hofstetter Cyril 1991 E 91 91 88 82 352 KK 6 1 Zürich Höngg
35 Naumovic Aleksandar 1969 S 82 87 89 94 352 KK 6 4 Zürich
36 Greminger Daniel 1969 S 87 88 89 88 352 KK 6 3 Regensdorf
37 Gering Marcel 1978 S 91 90 83 88 352 KK 6 0 Zürich Höngg
38 Hofmann Philip 1982 E 87 90 91 82 350 KK 6 2 Klingnau
39 Memedi Florim 1996 E 87 87 86 89 349 0 5 Zürich
40 Schönwälder Olaf 1971 S 88 90 85 86 349 0 7 Uster
41 Lang Christian 1977 S 83 86 90 88 347 0 3 Illnau
42 Curtins Maria 1977 S 83 84 88 90 345 0 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
43 Kugler Stefan 1988 E 87 90 85 81 343 0 5 Kloten
44 Sismanovic Milan 1968 S 85 89 79 90 343 0 1 Adliswil
45 Rohr Beat 1972 S 86 81 89 87 343 0 4 Zürich Hirslanden-Riesbach
46 Gabriel Alfeus 1983 E 76 89 86 91 342 0 0 Richterswil
47 Greminger Mirjam 1976 S 85 85 87 85 342 0 2 Regensdorf
48 Rösler Elena 1977 S 86 85 85 84 340 0 1 Zürich
49 Kurmann Marvin 2003 E 86 83 83 87 339 0 4 Flawil
50 Mayer Remo 1972 S 82 84 89 84 339 0 2 Kloten
51 Van Eijck Jacques 1970 S 84 82 82 89 337 0 5 Winterthur-Wülflingen
52 Bürgi Christof 1977 S 84 81 83 87 335 0 1 Zürich
53 Janke Heiko 1970 S 83 84 82 86 335 0 3 Rüschlikon
54 Babic Dragan 1968 S 85 80 83 86 334 0 4 Rümlang
55 Huber Hans 1975 S 85 80 83 83 331 0 1 Steffisburg
56 Rohner Miriam 1970 S 85 83 87 75 330 0 1 Illnau
57 Häni Andreas 1972 S 89 84 78 75 326 0 3 Kloten
58 Grossmann Urs 1968 S 86 85 83 71 325 0 2 Zürich Neumünster
59 van Eijck Sarka 1975 S 90 69 78 87 324 0 2 Winterthur-Wülflingen
60 Hauenstein Cornelia 1978 S 83 79 79 78 319 0 2 Klingnau
61 Zeller Robert 1968 S 79 85 74 80 318 0 3 Niederglatt
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Ran Name Vorname Jahrgang AlterskatPasse 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Resultat AuszArt AuszStufe IZ VereinOrt
62 Mäder Tanja 1992 E 83 72 82 80 317 0 1 Winterthur
63 Meier Vincenz 1983 E 76 84 76 78 314 0 0 Wettswil am Albis
64 Osman Aljiti 1977 S 68 77 84 84 313 0 3 Rümlang
65 Angst Raphaela 1987 E 82 70 69 83 304 0 3 Hinwil
66 Stepa Marina 1987 E 75 77 76 69 297 0 3 Adliswil
67 Santschi Martin 1992 E 65 77 78 69 289 0 2 Richterswil
68 YannacopouloTheodoros 1968 S 64 66 62 71 263 0 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
69 Schoch Fabienne 1978 S 73 58 51 64 246 0 0 Rümlang

Kategorie Veteranen

1 Ulrich Markus 1964 V 91 93 92 92 368 KK 10 5 Diessenhofen
2 Wirth Hubert 1963 V 89 92 91 92 364 KK 10 5 Wil SG
3 Michielin Rolf 1957 V 88 85 91 95 359 KK 8 5 Weinfelden
4 Hanselmann Markus 1963 V 91 89 94 85 359 KK 8 7 Kloten
5 Zimmermann Hans Peter 1960 V 85 86 95 88 354 KK 8 3 Klingnau
6 Schnider Oswald 1958 V 84 94 85 87 350 KK 8 7 Wil SG
7 Lussy Peter 1959 V 83 90 86 84 343 KK 6 2 Küssnacht
8 Kurmann Eddy 1963 V 82 81 79 88 330 0 3 Flawil
9 Roost Markus 1959 V 78 86 83 81 328 0 1 Kloten

10 Altherr Richard 1957 V 84 83 71 82 320 0 1 Rümlang
11 Hofstetter Jürg 1959 V 69 71 72 73 285 0 2 Dietikon

Kategorie Seniorveteranen

1 Fischer Louis 1945 SV 92 89 91 86 358 KK 10 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
2 Hofstetter Peter 1953 SV 91 96 88 83 358 KK 10 4 Niederglatt
3 Rüegg Fredy 1943 SV 84 83 88 89 344 KK 8 4 Wil SG
4 Gisler Josef 1949 SV 87 85 82 87 341 KK 8 1 Richterswil
5 Kocher Peter 1951 SV 84 80 85 91 340 KK 8 4 Rümlang
6 Moser Ulrich 1954 SV 88 80 88 75 331 KK 6 4 Steffisburg
7 Wyss Ruedi 1948 SV 89 74 83 84 330 KK 6 3 Richterswil
8 Berger Werner 1951 SV 86 75 79 85 325 0 0 Regensdorf
9 Stadelmann Jo 1953 SV 72 89 86 78 325 0 2 Winterthur

10 Bachmann Rudolf 1943 SV 81 77 80 77 315 0 2 Zürich Hirslanden-Riesbach
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Ran Name Vorname Jahrgang AlterskatPasse 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Resultat AuszArt AuszStufe IZ VereinOrt
11 Weber Rudolf 1946 SV 82 73 79 73 307 0 0 Rüschlikon
12 Von Allmen Manfred 1954 SV 75 78 71 75 299 0 1 Rümlang

Kategrie Nachwuchs U10 -U21

1 Olenych Sofiia 2005 U21 95 89 91 93 368 KK 10 6 Zürich Hirslanden-Riesbach
2 Wirth Loris 2006 U21 93 95 90 90 368 KK 10 8 Uster
3 Yakunin Martin 2011 U17 89 91 89 92 361 KK 10 7 Zürich Hirslanden-Riesbach
4 Morgenthaler Cécile 2006 U21 90 92 90 89 361 KK 10 3 Zürich Hirslanden-Riesbach
5 Piwko David 2007 U21 83 88 88 86 345 KK 6 4 Zürich
6 Morgenthaler Brian 2008 U17 88 84 89 83 344 KK 8 3 Zürich Hirslanden-Riesbach
7 Fahrni Nalynn 2010 U17 83 86 82 92 343 KK 8 7 Zürich Hirslanden-Riesbach
8 Tanglmayer Liass 2011 U17 91 85 83 84 343 KK 8 5 Zürich Hirslanden-Riesbach
9 Xi Helena 2012 U13 85 85 85 87 342 KK 10 3 Zürich Hirslanden-Riesbach

10 Sokolova Varvara 2007 U21 86 82 85 88 341 KK 6 4 Uster
11 Bandle Marcela 2010 U17 83 88 88 81 340 KK 8 7 Zürich Hirslanden-Riesbach
12 Tschander Madlaina 2007 U21 84 84 85 79 332 0 5 Zürich
13 Li Siteng 2013 U13 80 79 81 85 325 KK 6 3 Zürich Hirslanden-Riesbach
14 Jimenez Raimundo 2010 U17 83 85 76 76 320 0 3 Zürich Hirslanden-Riesbach
15 Skaanes Mia 2012 U13 80 78 71 73 302 0 3 Zürich Hirslanden-Riesbach
16 Rösler Angeline 2007 U21 80 75 82 65 302 0 2 Zürich
17 Esen Ali 2008 U17 73 78 79 70 300 0 1 Zürich Hirslanden-Riesbach
18 Brülisauer Nickolas 2010 U17 67 75 68 76 286 0 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
19 Singh Andrea 2012 U13 71 70 70 74 285 0 1 Zürich Hirslanden-Riesbach
20 Resener Arthur 2012 U13 66 67 78 67 278 0 3 Zürich Hirslanden-Riesbach
21 Freiman Daniel 2006 U21 69 69 70 67 275 0 1 Zürich Hirslanden-Riesbach
22 Santos IglesiasAlvaro 2013 U13 72 63 56 59 250 0 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
23 Skaanes Fiona 2010 U17 49 60 68 58 235 0 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
24 Garg Namish 2013 U13 43 71 66 51 231 0 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
25 Jimenez Alexandr 2015 U13 53 66 50 46 215 0 0 Zürich Hirslanden-Riesbach
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Rang Name Vorname Jahrgang Alterskat Passe 1 Passe 2 Passe 3 Resultat Innenzehner AuszArt AuszStufe VereinOrt LizenzNr

1 Wegmann Bruno 1956 V 97 98 99 294 14 KK 10.00 Illnau 171756
2 Wittwer Willi 1957 V 99 98 97 294 9 KK 10.00 Tägerwilen 124849
3 Bacharach Markus 1960 V 98 96 98 292 15 KK 10.00 Zürich 110188
4 Rohner Patrick 1956 V 97 98 97 292 14 KK 10.00 Zürich Hirslan 837879
5 Schlatter Reto 1959 V 96 98 97 291 9 KK 10.00 Andelfingen 104905
6 Amzai Izeir 1956 V 99 94 97 290 10 KK 10.00 Uster 105452
7 Moretto Silvio 1953 SV 97 97 96 290 10 KK 10.00 Diessenhofen 103850
8 Saurer Rolf 1942 SV 100 94 96 290 13 KK 10.00 Pfäffikon ZH 141013
9 Diggelmann Rudolf 1950 SV 96 96 97 289 10 KK 10.00 Wil SG 128262

10 Gächter Walter 1942 SV 96 95 96 287 10 KK 10.00 Zürich 110010
11 Wick Gerda 1957 V 97 96 94 287 9 KK 10.00 Zürich 110327
12 Deiss Markus 1972 S 94 95 97 286 9 KK 8.00 Zürich 325694
13 Niggli Urs 1950 SV 94 95 97 286 9 KK 10.00 Zürich 109870
14 Hutter Heidi 1960 V 96 94 96 286 8 KK 10.00 Zürich Affolte 152457
15 Bernet Oskar 1961 V 97 93 96 286 9 KK 10.00 Luzern 162204
16 Küttel Armin 1941 SV 97 94 94 285 12 KK 10.00 Luzern 162203
17 Kohler Jean 1940 SV 96 97 92 285 8 KK 10.00 Pfäffikon ZH 141012
18 Buchwalder Peter 1950 SV 93 94 97 284 7 KK 10.00 Winterthur 165456
19 Baumgartner Walter 1956 V 96 94 94 284 7 KK 8.00 Pfäffikon ZH 118240
20 Elmer Willy 1950 SV 95 96 93 284 7 KK 10.00 Netstal 146836
21 Höneisen Willy 1947 SV 99 93 92 284 5 KK 10.00 Wil SG 130230
22 Baumgartner Christof 1962 V 90 94 99 283 5 KK 8.00 Zäziwil-Gross 605921
23 Bernasconi Renato 1945 SV 96 93 94 283 4 KK 10.00 Lugano 173158
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Rang Name Vorname Jahrgang Alterskat Passe 1 Passe 2 Passe 3 Resultat Innenzehner AuszArt AuszStufe VereinOrt LizenzNr
24 Altherr Richard 1957 V 94 93 95 282 6 KK 8.00 Rümlang 132670
25 Tettamanti Dario 1951 SV 94 93 95 282 7 KK 10.00 Lugano 173859
26 Graber Meinrad 1955 V 94 95 93 282 5 KK 8.00 Tägerwilen 163271
27 Strübi Charlie 1967 S 95 94 93 282 5 KK 6.00 Flawil 031823
28 Furrer Hansruedi 1945 SV 96 94 92 282 10 KK 10.00 Brunnadern 141051
29 Frei Peter 1955 V 94 97 91 282 7 KK 8.00 Zürich 109893
30 Aeberhard Walter 1949 SV 96 95 91 282 8 KK 10.00 Winterthur-W 137795
31 Diehl Hans 1942 SV 92 94 95 281 6 KK 10.00 Kloten 181009
32 Bünter Werner 1952 SV 94 93 94 281 0 KK 10.00 Pfäffikon ZH 195295
33 Uhr Martin 1952 SV 93 97 91 281 4 KK 10.00 Pfäffikon ZH 109570 B1
34 Hediger Harhald 1964 V 94 96 91 281 8 KK 8.00 Zürich 175365
35 Brütsch Kurt 1948 SV 94 90 96 280 9 KK 10.00 Pfäffikon SZ 163346
36 Handle Theresia 1949 SV 89 98 93 280 7 KK 10.00 Winterthur 165511
37 Ehrenbolger Yves W 1956 V 92 95 93 280 7 KK 8.00 Zürich 110005
38 Tigani Domenico 1951 SV 93 95 92 280 6 KK 10.00 Hettlingen-Se 152339
39 Schwabl Brigitte 1958 V 95 93 92 280 6 KK 8.00 Wil SG 002143
40 Rutz Ferdinand 1951 SV 94 92 93 279 5 KK 8.00 Zürich 109840
41 Hofmann Erwin 1942 SV 89 96 93 278 6 KK 8.00 Flawil 113905
42 Schmid Paul 1951 SV 95 94 89 278 9 KK 8.00 Fehraltorf 109389
43 Kocher Peter 1951 SV 91 93 93 277 4 KK 8.00 Rümlang 132682
44 Wagner Gertrud 1949 SV 92 91 93 276 4 KK 8.00 Hinwil 136787
45 Hartmann Christian 1977 S 92 92 92 276 6 0.00 Zürich Neumü 997118
46 Enderle Urs A. 1940 SV 94 92 89 275 5 KK 8.00 Zürich Neumü 181012
47 Lörtscher Thomas 1967 S 90 89 95 274 7 0.00 Flawil 0168620
48 Diggelmann Regina 1952 SV 93 89 92 274 6 KK 6.00 Wil SG 317266
49 Spörri Manfred 1936 SV 94 91 88 273 3 KK 6.00 Niederglatt 121204 B1
50 Maurer Werner 1945 SV 92 90 90 272 3 KK 6.00 Rümlang 186348
51 Utzinger Alfred 1942 SV 93 89 90 272 5 KK 6.00 Kloten 222740
52 Wagner René 1949 SV 92 87 91 270 4 KK 6.00 Hinwil 329447
53 Mühlebach Max 1943 SV 88 90 91 269 6 0.00 Zürich 109933
54 Bader Marco 1964 V 90 89 90 269 4 0.00 Rümlang 132671
55 Preisig Sonja 1967 S 93 90 85 268 5 0.00 Flawil 815184
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Rang Name Vorname Jahrgang Alterskat Passe 1 Passe 2 Passe 3 Resultat Innenzehner AuszArt AuszStufe VereinOrt LizenzNr
56 Müller Albert 1947 SV 91 88 87 266 7 0.00 Hettlingen-Se 151485
57 Rohrer Ernst 1958 V 87 94 85 266 1 0.00 Mogelsberg 181249
58 Naumovic Aleksandar 1969 S 92 89 85 266 4 0.00 Zürich 532674
59 Bulgheroni Enrico 1955 V 89 85 90 264 4 0.00 Luzern 205079
60 Schwengeler Ernst 1946 SV 87 91 82 260 0 0.00 Zürich Hirslan 103686
61 Handle Hanspeter 1948 SV 84 87 87 258 3 0.00 Winterthur 253720
62 Käser Richard 1945 SV 81 81 83 245 0 0.00 Winterthur 308056
63 Waeckerle Beat 1949 SV 82 83 75 240 0 0.00 Rüschlikon 004817
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Rang Name Vorname Jahrgang Alterskat Passe 1 Passe 2 Passe 3 Resultat Innenzehner AuszArt AuszStufe VereinOrt LizenzNr

1 Wegmann Bruno 1956 V 97 98 99 294 14 KK 10.00 Illnau 171756
2 Wittwer Willi 1957 V 99 98 97 294 9 KK 10.00 Tägerwilen 124849
3 Rohner Patrick 1956 V 97 98 97 292 14 KK 10.00 Zürich Hirsla 837879
4 Bacharach Markus 1960 V 98 96 98 292 15 KK 10.00 Zürich 110188
5 Schlatter Reto 1959 V 96 98 97 291 9 KK 10.00 Andelfingen 104905
6 Amzai Izeir 1956 V 99 94 97 290 10 KK 10.00 Uster 105452
7 Wick Gerda 1957 V 97 96 94 287 9 KK 10.00 Zürich 110327
8 Hutter Heidi 1960 V 96 94 96 286 8 KK 10.00 Zürich Affolte 152457
9 Bernet Oskar 1961 V 97 93 96 286 9 KK 10.00 Luzern 162204

10 Baumgartner Walter 1956 V 96 94 94 284 7 KK 8.00 Pfäffikon ZH 118240
11 Baumgartner Christof 1962 V 90 94 99 283 5 KK 8.00 Zäziwil-Gross 605921
12 Altherr Richard 1957 V 94 93 95 282 6 KK 8.00 Rümlang 132670
13 Graber Meinrad 1955 V 94 95 93 282 5 KK 8.00 Tägerwilen 163271
14 Frei Peter 1955 V 94 97 91 282 7 KK 8.00 Zürich 109893
15 Hediger Harhald 1964 V 94 96 91 281 8 KK 8.00 Zürich 175365
16 Ehrenbolger Yves W 1956 V 92 95 93 280 7 KK 8.00 Zürich 110005
17 Schwabl Brigitte 1958 V 95 93 92 280 6 KK 8.00 Wil SG 2143
18 Bader Marco 1964 V 90 89 90 269 4 0.00 Rümlang 132671
19 Rohrer Ernst 1958 V 87 94 85 266 1 0.00 Mogelsberg 181249
20 Bulgheroni Enrico 1955 V 89 85 90 264 4 0.00 Luzern 205079

1 Moretto Silvio 1953 SV 97 97 96 290 10 KK 10.00 Diessenhofe 103850
2 Saurer Rolf 1942 SV 100 94 96 290 13 KK 10.00 Pfäffikon ZH 141013
3 Diggelmann Rudolf 1950 SV 96 96 97 289 10 KK 10.00 Wil SG 128262
4 Gächter Walter 1942 SV 96 95 96 287 10 KK 10.00 Zürich 110010
5 Niggli Urs 1950 SV 94 95 97 286 9 KK 10.00 Zürich 109870
6 Kohler Jean 1940 SV 96 97 92 285 8 KK 10.00 Pfäffikon ZH 141012
7 Küttel Armin 1941 SV 97 94 94 285 12 KK 10.00 Luzern 162203
8 Buchwalder Peter 1950 SV 93 94 97 284 7 KK 10.00 Winterthur 165456
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Rang Name Vorname Jahrgang Alterskat Passe 1 Passe 2 Passe 3 Resultat Innenzehner AuszArt AuszStufe VereinOrt LizenzNr
9 Elmer Willy 1950 SV 95 96 93 284 7 KK 10.00 Netstal 146836

10 Höneisen Willy 1947 SV 99 93 92 284 5 KK 10.00 Wil SG 130230
11 Bernasconi Renato 1945 SV 96 93 94 283 4 KK 10.00 Lugano 173158
12 Tettamanti Dario 1951 SV 94 93 95 282 7 KK 10.00 Lugano 173859
13 Furrer Hansruedi 1945 SV 96 94 92 282 10 KK 10.00 Brunnadern 141051
14 Aeberhard Walter 1949 SV 96 95 91 282 8 KK 10.00 Winterthur-W 137795
15 Diehl Hans 1942 SV 92 94 95 281 6 KK 10.00 Kloten 181009
16 Uhr Martin 1952 SV 93 97 91 281 4 KK 10.00 Pfäffikon ZH 109570 B1
17 Bünter Werner 1952 SV 94 93 94 281 0 KK 10.00 Pfäffikon ZH 195295
18 Handle Theresia 1949 SV 89 98 93 280 7 KK 10.00 Winterthur 165511
19 Tigani Domenico 1951 SV 93 95 92 280 6 KK 10.00 Hettlingen-Se 152339
20 Brütsch Kurt 1948 SV 94 90 96 280 9 KK 10.00 Pfäffikon SZ 163346
21 Rutz Ferdinand 1951 SV 94 92 93 279 5 KK 8.00 Zürich 109840
22 Hofmann Erwin 1942 SV 89 96 93 278 6 KK 8.00 Flawil 113905
23 Schmid Paul 1951 SV 95 94 89 278 9 KK 8.00 Fehraltorf 109389
24 Kocher Peter 1951 SV 91 93 93 277 4 KK 8.00 Rümlang 132682
25 Wagner Gertrud 1949 SV 92 91 93 276 4 KK 8.00 Hinwil 136787
26 Enderle Urs A. 1940 SV 94 92 89 275 5 KK 8.00 Zürich Neum 181012
27 Diggelmann Regina 1952 SV 93 89 92 274 6 KK 6.00 Wil SG 317266
28 Spörri Manfred 1936 SV 94 91 88 273 3 KK 6.00 Niederglatt 121204 B1
29 Maurer Werner 1945 SV 92 90 90 272 3 KK 6.00 Rümlang 186348
30 Utzinger Alfred 1942 SV 93 89 90 272 5 KK 6.00 Kloten 222740
31 Wagner René 1949 SV 92 87 91 270 4 KK 6.00 Hinwil 329447
32 Mühlebach Max 1943 SV 88 90 91 269 6 0.00 Zürich 109933
33 Müller Albert 1947 SV 91 88 87 266 7 0.00 Hettlingen-Se 151485
34 Schwengeler Ernst 1946 SV 87 91 82 260 0 0.00 Zürich Hirsla 103686
35 Handle Hanspeter 1948 SV 84 87 87 258 3 0.00 Winterthur 253720
36 Käser Richard 1945 SV 81 81 83 245 0 0.00 Winterthur 308056
37 Waeckerle Beat 1949 SV 82 83 75 240 0 0.00 Rüschlikon 4817

1 Deiss Markus 1972 S 94 95 97 286 9 KK 8.00 Zürich 325694
2 Strübi Charlie 1967 S 95 94 93 282 5 KK 6.00 Flawil 31823
3 Hartmann Christian 1977 S 92 92 92 276 6 0.00 Zürich Neum 997118
4 Lörtscher Thomas 1967 S 90 89 95 274 7 0.00 Flawil 168620
5 Preisig Sonja 1967 S 93 90 85 268 5 0.00 Flawil 815184
6 Naumovic Aleksandar 1969 S 92 89 85 266 4 0.00 Zürich 532674
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